Mẫu KT_06
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI ĐIỂM THI
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Trường ĐH KHTN
Tôi tên: …………………………………………… MSSV: ……………………

Ngày tháng năm sinh: ……………......................... Điện thoại:…………………
Ngành học: ………………………………………..
Nay tôi làm đơn này xin Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng cho tôi được khiếu nại điểm thi học kỳ …… năm học 20….. – 20…..
Hệ:
□ Chính quy

□ Cao đẳng

□ HCĐH
   □ Đào tạo Từ xa
Môn thi: ………………………………… Mã học phần: ………….. Mã lớp: ……
Phòng thi: …………… Ca thi: …………  Ngày thi: ………………. Điểm: ……..
Lý do (ghi rõ): ………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……. năm 20…..

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)